＜様式例＞

年 月 日

東京都知事 殿

組合の所在地

組合名

代表理事氏名

代表理事等選任届

本組合を代表する理事等を選定したので、消費生活協同組合法施行細則第３条

に基づき下記のとおり届け出ます。

記

１ 代表理事の氏名

２ 理事長等の氏名

(1) 理事長氏名

(2) 専務理事氏名

(3) 常務理事氏名

３ 添付書類

理事会議事録謄本（   年  月  日開催）

※ 「２ 理事長等の氏名」の(1)以下は、組合の定款で規定している役職名を

記載してください。